
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
07 липня 2020 
 
Про внесення змін до рішення 46 сесії  
7 скликання від 16 липня 2019 
 «Про  безоплатну передачу об’єктів  
інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури» 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення 53 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

18.02.2020 «Про ліквідацію Салівського КП «Комунальний сервіс», «Про 

ліквідацію Келебердянського комунального підприємства», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №51 від 25.06.2020) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:  

1. Внести зміни до рішення 46 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого  скликання від 16 липня 2019 «Про безоплатну 

передачу об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури», а 

саме: 

 1.1. У п. 2  слова «майно, розташоване на території  Салівського та 

Келебердянського старостинських округів» замінити на слова «майно, 

розташоване на території   Келебердянського старостинського округу». 

1.2. Додаток 2 «Перелік об’єктів інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури, які передаються на баланс КП ВУВКГ» викласти в новій 

редакції (додаток). 

  

 
 
 Міський голова    (підписано)       Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток   

              до рішення 58 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              07 липня 2020 

 

 

      Перелік 

об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури, які передаються на баланс КП ВУВКГ 

 
№  

з/п 

 Назва майна,  

місце розташування 

 

 

Балансо- 

утримувач 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлу-

атацію 

К-ть Інвентар-

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість,  

грн 

1. Насосна станція  

загальною площею 9,3 кв.м 

с. Келеберда,  вул. Шевченка, 7-б 

Келебердянське 

комунальне 

господарство 

1975 1 10300001 106 069,25 97 942,42 8 126,83 

 Разом:   1  106 069,25 97 942,42 8 126,83 
 

 

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

Спорник 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


